

Scan-Pile ApS

Hesselly 12, 6000 Kolding

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 35 63 56 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Rebecca Pontoppidan Dalgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 14 Resultatopgørelse
- 15 Balance
- 17 Egenkapitalopgørelse
- 18 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scan-Pile ApS Hesselly 12 6000 Kolding
	CVR-nr.: 35 63 56 88 Stiftet: 30. december 2013 Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Rebecca Pontoppidan Dalgaard, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	3* RPD Holding ApS 40810048

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og udvikling af industrielle komponenter samt konsulentytelser i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.306.090 kr. mod 2.829.955 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 322.123 kr. mod 653.416 kr. sidste år. Virksomhedens har i regnskabsåret 2021 opnået et tilfredsstillende resultat, til trods for Covid 19 pandemien.

Scan-Pile har i første halvår markedsført og solgt sine ydelser og produkter under to "Branch": Scan-Pile samt BioMizing. Scan-Pile som primært henvender sig til betonindustrien, og BioMizing som primært henvender sig til biogas samt spildevandsindustrien. Fra 1/7-2021 er der oprettet et søsterselskab: BioMizing CVR 42461725 som fremover vil stå for markedsføring og salg af produkter og ydelser inden for biogas samt spildevandsindustrien.

Nye produkter

Scan-Pile har som nævnt i 2020 regnskabet i samarbejde med et andet dansk selskab færdigudviklet et helt nyt banebrydende koncept til håndtering af præfabrikerede (beton) væg og dækelementer.

CSP Lift-Tool type FE anvendes til løft og håndtering af dækelementer og har nu været i drift i mere end et år med stor succes til følge. CSP Lift-Tool type WE anvendes til løft og håndtering af væg elementer.

Fuldskalatest samt indkøring af disse løfte-åg er udsat til primo 2022 grundet meget stort ordrepres i produktionen hos vores kunde Contiga A/S

Scan-Pile har i 2021 videreudviklet to banebrydende unikke koncepter til højvandssikring samt støjdemning, begge disse forventes færdigudviklet i 2022 hvorefter markedsføring og salg vil ske i brandet NAFP (Noise and Flood Protection)

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes der en stigende efterspørgsel og salg af Scan-Pile's ydelser og produkter.

For regnskabet 2022 forventes et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.306.090	2.829.955
2 Personaleomkostninger	-1.769.959	-1.882.085
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-112.046	-64.416
Andre driftsomkostninger	-1.460	-59.920
Driftsresultat	422.625	823.534
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	588	1.709
Øvrige finansielle omkostninger	-6.401	-7.895
Resultat før skat	416.812	817.348
Skat af årets resultat	-94.689	-163.932
Årets resultat	322.123	653.416
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Overføres til overført resultat	222.123	453.416
Disponeret i alt	322.123	653.416

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter	115.903	149.018
4 Erhvervede rettigheder	73.439	100.672
5 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	<u>259.200</u>	<u>236.800</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>448.542</u>	<u>486.490</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>99.583</u>	<u>151.281</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>99.583</u>	<u>151.281</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>548.125</u>	<u>637.771</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>129.322</u>	<u>236.157</u>
Varebeholdninger i alt	<u>129.322</u>	<u>236.157</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	193.357	590.868
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.127.945	1.037.936
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.067.870	49.479
Andre tilgodehavender	4.875	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>225.516</u>	<u>87.286</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.619.563</u>	<u>1.765.569</u>
Likvide beholdninger	<u>274.417</u>	<u>951.511</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.023.302</u>	<u>2.953.237</u>
Aktiver i alt	<u>3.571.427</u>	<u>3.591.008</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	63.333	63.333
Reserve for udviklingsomkostninger	292.580	300.938
Overført resultat	989.167	758.686
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Egenkapital i alt	1.445.080	1.322.957
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	251.100	204.024
Hensatte forpligtelser i alt	251.100	204.024
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	213.284	98.061
Langfristede gældsforpligtelser i alt	213.284	98.061
Leverandører af varer og tjenesteydelser	192.867	750.663
Selskabsskat	47.613	10.320
Anden gæld	1.421.483	872.503
Periodeafgrænsningsposter	0	332.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.661.963	1.965.966
Gældsforpligtelser i alt	1.875.247	2.064.027
Passiver i alt	3.571.427	3.591.008

1 Særlige poster

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for ud- viklingsomkost- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	63.333	41.949	564.259	200.000	869.541
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Overført fra resultatdisponering	0	0	453.416	200.000	653.416
Overført fra Overført resultat	0	258.989	0	0	258.989
Overført til Reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-258.989	0	-258.989
Egenkapital 1. januar 2021	63.333	300.938	758.686	200.000	1.322.957
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Overført fra resultatdisponering	0	0	222.123	100.000	322.123
Overført til overført resultat	0	-8.358	0	0	-8.358
Overført fra Reserve for udviklingsomkostninger	0	0	8.358	0	8.358
	63.333	292.580	989.167	100.000	1.445.080

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensationsordning COVID19	<u>0</u>	<u>92.000</u>
	<u>0</u>	<u>92.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>92.000</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>92.000</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.678.099	1.805.232
Andre omkostninger til social sikring	<u>91.860</u>	<u>76.853</u>
	<u>1.769.959</u>	<u>1.882.085</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris primo	165.576	0
Tilgang i årets løb	0	8.727
Overførsler	0	156.849
Kostpris ultimo	<u>165.576</u>	<u>165.576</u>
Af- og nedskrivninger primo	-16.558	0
Årets afskrivninger	-33.115	-16.558
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-49.673</u>	<u>-16.558</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>115.903</u>	<u>149.018</u>
<p>Selskabet har i 2020 færdiggjort udviklingsprojekter, der vedrører udvikling af produkter til industrien. Produkterne udgør en væsentlig del af af selskabets forretningsgrundlag. Der er for de færdigudviklede projekter realiseret omsætning, der understøtter den indregnede værdi pr. 31.12.2021.</p>		
4. Erhvervede rettigheder		
Kostpris primo	121.700	100.000
Overførsler	0	21.700
Kostpris ultimo	<u>121.700</u>	<u>121.700</u>
Af- og nedskrivninger primo	-21.028	-5.000
Årets afskrivninger	-27.233	-16.028
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-48.261</u>	<u>-21.028</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>73.439</u>	<u>100.672</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	236.800	69.731
Tilgang i årets løb	22.400	345.618
Overførsler	0	-178.549
Kostpris ultimo	<u>259.200</u>	<u>236.800</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>259.200</u>	<u>236.800</u>
<p>Selskabet har i 2021 afholdt udviklingsomkostninger, der vedrører udvikling af smarte løsninger til betonindustrien samt det offentlige indenfor klimasikringsløsninger. Produkterne udgør en væsentlig del af af selskabets forretningsgrundlag. Det er ledelsens forventninger at projekter færdigudvikles i 2022, hvorefter de vil generere indtjening.</p>		
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	183.112	219.900
Tilgang i årets løb	0	163.112
Afgang i årets løb	0	-199.900
Kostpris ultimo	<u>183.112</u>	<u>183.112</u>
Af- og nedskrivninger primo	-31.831	-39.980
Årets afskrivninger	-51.698	-31.831
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	39.980
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-83.529</u>	<u>-31.831</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>99.583</u>	<u>151.281</u>
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.104.632	1.545.086
Modtagne acontobetalingen	-976.687	-507.150
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.127.945</u>	<u>1.037.936</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.127.945	1.037.936
	<u>1.127.945</u>	<u>1.037.936</u>

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået aftaler om leje og leasing af lokaler og driftsmidler. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 1-41 måneder og en samlet restleasingydelse på 741 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 3 * RPD Holding ApS, CVR-nr. 40810048 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.